ПРОЕКТ

Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от ____________

                                                              № ___________
О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное Решением Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 26.08.2018 №23
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом 01.08.2017 № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», решением Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 03.03.2021 № 8 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции», Уставом муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  решил:
1. Внести в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное Решением Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 26.08.2018 №23 (в редакции решения Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район от 19.08.2020 № 80) (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В раздел 3 Положения:

пункт 3.1.2 после слов «с 01.11.2018 года» дополнить словами « до 11.05.2021»;

дополнить пунктом 3.1.3 следующего содержания:

«3.1.3. с 12.05.2021 - Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее - Комитет) в лице сектора земельного контроля Комитета (далее - Сектор).
2. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район
                              В.М. Иванов